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INDIVIDUELLE FRAGEN ZU IHREM KIND 

Wenn Sie individuelle Fragen zur Laufbahn und Entwicklung Ihres Kindes haben, so wenden 

Sie sich bitte per E-Mail an unsere Koordinatorinnen und Koordinatoren. Sie erhalten dann 

eine persönliche Antwort oder wir beraten Sie bei Bedarf auch telefonisch. 

 

Zeitraum für Ihre individuellen Fragen: ab Donnerstag, 07. Januar 2021  

Schulleitung Martin Welz welz@emg-huerth.de 

 Thomas Knechten  

Erprobungsstufe (Klasse 5/6) Kerstin Schöneweiß schoeneweiß@emg-huerth.de 

 Annette Brink  

Gebundener Ganztag Anja Schwieren schwieren@emg-huerth.de 

 Maxie Detscher  

Mensa Alexandra Pahl pahl@emg-huerth.de 

Bilingualer Bildungsgang/ Katrin Friedel friedel@emg-huerth.de 

Bilinguales Abitur 

MINT-Fächer Gregor Evers evers@emg-huerth.de 

Mittelstufe (Klasse 7-10) Heiner Philippek philippek@emg-huerth.de 

Oberstufe (Stufe EF-Q2) Michael Schröder schroeder@emg-huerth.de 

Sollten Sie eine Frage zu einem Gebiet haben, das hier nicht genannt ist, wenden Sie sich 

gerne an unser Sekretariat. Ihre Anfrage wird dann an die entsprechende Person 

weitergeleitet. 

Für Fragen zur Mitwirkung der Eltern oder zur Zusammenarbeit am EMG: 

Kontakt zum EMG-Elternteam: Klaus-Theo Ernst elternteam@emg-huerth.de  
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